des Finances, du budget, de l’économie et du plan.  
Sur proposition du Ministre d’État, Ministre des 
Finances, du budget, de l’économie, du plan et de 
la coopération internationale  
DECRETE:  
Article 1er : il est procédé à des virements-transferts 

de crédits d’un montant de sept milliards vingt-huit 
millions six cent quatre-vingt-dix-huit mille deux cent, 
onze (7 028 698 211) Francs CFA entre les différents 
sections, chapitres, articles, paragraphes et rubriques 
suivant le tableau ci-dessous : 

Imputation Nature de la dépense 
Crédits Ouverts 

(LFI 2025) Disponible 
Crédits à 

virer 
Crédits à 
ajouter 

Crédits 
remaniés

[...]

Sur proposition du Ministre d’État, Ministre des Finances, du budget, de l’économie, du plan et de la coopération internationale 
DECRETE:  
Article 1er : il est procédé à des virements-transferts de crédits d’un montant de dix milliard deux cent cinquante-neuf millions quarante-deux mille quatre cent sept (10 259 042 

407) Francs CFA entre les différents sections, chapitres, articles, paragraphes et rubriques suivant le tableau ci-dessous : 

Imputation Nature de la dépense LFI 2025 Disponible Crédits à virer Crédits à 

ajouter 

Crédits 

remaniés 
Section 09 : Ministère des Affaires Étrangères, de l’intégration